АДМИНИСТРАЦИЯ УДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  15.10.2021                                      с. Удачное

     № 17

Об утверждении перечня
муниципальных программ

Удачинского сельсовета на 2022 - 2024 годы
Руководствуясь статьей 19 Устава Удачинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ Удачинского сельсовета  на 2022 - 2024 годы согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Вестник Большеулуйского  района» и на официальном сайте администрации Большеулуйского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
Глава  сельсовета
       М.В. Лавринович
Приложение к постановлению
администрации Удачинского сельсовета

от 15.10.2021 № 17
Перечень

муниципальных программ Удачинского сельсовета

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы Удачинского сельсовета
	Ответственный исполнитель муниципальной программы Удачинского сельсовета
	Соисполнители муниципальной программы Удачинского сельсовета
	Подпрограммы и отдельные мероприятия муниципальной программы Удачинского сельсовета

	1.
	«Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры »

	Администрация Удачинского сельсовета
	-
	подпрограммы:

1. Благоустройство территории Удачинского сельсовета.

 2. Содержание и развитие объектов инфраструктуры на территории Удачинского сельсовета.
отдельные мероприятия:

   Региональные выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда).
    Расходы на оплату труда работников инфраструктуры
    Мероприятия, направленные на повышение надежности функционирования систем жизнеобеспечения граждан сельских  поселений за счет средств районного бюджета

	2.
	«О мерах противодействию терроризму и экстремизму, чрезвычайных ситуаций  и обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Удачинского сельсовета»

	Администрация Удачинского сельсовета
	-
	Отдельные мероприятия:
       Проведение воспитательной, пропагандистской работы с населением, направленной на предупреждение террористической и экстремистской деятельности, чрезвычайных ситуаций.

      Обеспечение необходимых условий для реализации полномочий Удачинского сельсовета по обеспечению первичных мер пожарной безопасности.
      Региональные выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда.